[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от     «15»  июня   2023 года                                                      №36

«О   внесении   изменений   в   постановление администрации  Белогорского

сельского  поселения  Кумылженского  муниципального

района Волгоградской  области   от  19.11.2013г. №39  «О  стандарте

антикоррупционного  поведения  муниципального  служащего,

замещающего  должность  муниципальной  службы в администрации

Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области»
     В соответствии с Федеральными  законами от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и  от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь   Уставом Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, -

                                                          постановляет :
            1.     Внести  в  постановление администрации Белогорского сельского поселения от 19.11.2013г. №39 «О стандарте антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующие изменения :

          1.1.  в преамбуле Постановления слова: «постановления Губернатора Волгоградской области от 28.08.2013г. №893 «О стандарте антикоррупционного поведения государственного гражданского служащего Волгоградской области, замещающего должность государственной гражданской службы Волгоградской области в органе исполнительной власти Волгоградской области» заменить на слова: «постановления Губернатора Волгоградской области от 15 июня 2015 г. №523 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения государственного гражданского служащего Волгоградской области, замещающего должность государственной гражданской службы Волгоградской области в органе исполнительной власти Волгоградской области»;

             1.2.  пункт 4.1. Стандарта, утвержденного Постановлением дополнить подпунктом 4.1.7. следующего содержания:

           «4.1.7. Приобретения им статуса иностранного агента.».

          2.   Настоящее постановление   вступает в силу со дня его подписания   и  подлежит обнародованию путем размещения в  Белогорской  сельской  библиотеке, а также  в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                    Е.И. Пономарева